

平成30年度 第3四半期(平成30年4月1日～平成30年12月31日)

(単位:百万円)

損益計算書

	医療法人 伯鳳会	伯鳳会グループ
医業収入	17,427	30,957
医業費用	3,144	5,452
医業総利益	14,283	25,505
人件費	9,988	17,891
減価償却費	1,545	2,148
その他経費	2,664	4,314
医業利益	86	1,152
医業外収入	519	713
医業外費用	117	258
経常利益	488	1,607

貸借対照表

	医療法人 伯鳳会	伯鳳会グループ
現預金	5,911	9,524
未収入金	3,484	6,674
棚卸高	168	259
その他流動資産	105	266
流動資産計	9,668	16,723
有形固定資産	22,689	37,179
無形固定資産	565	713
その他資産	1,091	1,701
固定資産計	24,345	39,593
資産合計	34,013	56,316
買掛金	924	1,750
短期借入金	1,657	2,459
その他流動負債	1,312	1,868
流動負債計	3,893	6,077
長期借入金	14,675	26,451
その他固定負債	1,594	3,336
固定負債計	16,269	29,787
負債合計	20,162	35,864
純資産合計	13,851	20,452
負債・純資産合計	34,013	56,316